
 

 

POSTANOWIENIE NR 112/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 Załączniki do Postanowienia Nr 112/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Romanowo Dolne 123, 

64-704 Romanowo Dolne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktoria Maria CHODZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Romanowo Dolne 

2. Sylwia DĄBROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

 zam. Romanowo Dolne 

3. Mikołaj JAKUBOWSKI, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Walkowice 

4. Monika LEŚNIEWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Romanowo Dolne 

5. Natalia MIKOŁAJEWSKA, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Romanowo Dolne 

6. Lidia PISZCZEK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Marunowo 

7. Marzena Łucja PŁÓCINICZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Romanowo Dolne 

8. Irena ROGOSZ, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, zam. Śmieszkowo 

9. Anna Maria SKOTARCZAK, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Romanowo Dolne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna CICHOWICZ, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Romanowo Dolne 

2. Ewelina EWALD, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Romanowo Dolne 

3. Małgorzata GÓRZNA, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Romanowo Dolne 

4. Sylwia GUMNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Romanowo Dolne 

5. Wioletta Katarzyna JUST, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Romanowo 

Górne 

6. Małgorzata KOTASA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Romanowo Górne 



 

 

7. Małgorzata Teresa LEWANDOWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Romanowo Dolne 

8. Barbara Alicja ROGOSZ, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Śmieszkowo 

9. Elżbieta Helena SZADZIK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźnica Czarnkowska 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Sarbia 1, 64-705 Sarbia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hanna HOLAK, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Sarbka 

2. Sylwia HOLKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Marunowo 

3. Rafał JUNIK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Bartosz KAMIŃSKI, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Brzeźno 

5. Mariusz MAC, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Marunowo 

6. Małgorzata MATZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sarbka 

7. Wioletta SURMA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzępy 

8. Julia TUREK, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sarbka 

9. Bogusław WOJCIECHOWSKI, zgłoszony przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Brzeźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Agnieszka ALACHAMOWICZ, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA CZARNKÓW, zam. Romanowo Dolne 

2. Agata JASTER, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sarbia 

3. Wiesława Mac, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Marunowo 

4. Monika MATZ, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Sarbia 

5. Paweł STACHOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sarbia 

6. Anna Maria SZUTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. SARBKA 

7. Longina WIKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sarbia 

8. Daniel Patryk WOJCIECHOWSKI, zgłoszony przez KWW DOBRY 

WYBÓR, zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich, ul. Szkolna 2, 

64-707 Gębice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna BIELICKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Gębice 

2. Barbara FRĘŚKO, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Paliszewo 

3. Emilia Bogusława GÓRZNA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gębice 

4. Dorota KAMIŃSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Brzeźno 

5. Dominik KITCZA-SPICKER, zgłoszony przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Paliszewo 

6. Leszek PŁOCINICZAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gębiczyn 

7. Renata Anna RADUNZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gębice 

8. Piotr Maciej SWADZYNIAK, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pianówka 

9. Marta WRÓBEL, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Gębice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika BIELICKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Gębice 

2. Agnieszka DOLNA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnica Czarnkowska 

3. Justyna DREGER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gębice 

4. Adrian FRĘŚKO, zgłoszony przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Gębice 

5. Magdalena JAŚKIEWICZ, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Gębice 

6. Iwona Teresa KITCZA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Paliszewo 

7. Agata ŁAZOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

8. Stefan RADUNZ, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Gębice 



 

 

9. Magdalena WIETRZYCHOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Gębice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Radomska 22, 64-708 Huta: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara CHYŻY, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, zam. Śmieszkowo 

2. Ewelina CZTERNASTEK, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorzewo 

3. Sebastian Andrzej GRZELAK, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Dorota KOSTYK, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Huta 

5. Anita Renata NOWICKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Komorzewo 

6. Adam Leon RUTA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huta 

7. Joanna Ewa SMUG, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Huta 

8. Ewa Beata SOBOTKA, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Huta 

9. Anna Barbara ZDUNKO, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobolewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech CHYŻY, zgłoszony przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Śmieszkowo 

2. Miłosz CIERPICKI, zgłoszony przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Śmieszkowo 

3. Renata Zofia GRYNIA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Komorzewo 

4. Gabriela Anna KALKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śmieszkowo 

5. Patrycja ŁUCYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Huta 

6. Mateusz PRYMAS, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Komorzewo 

7. Monika RUTA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huta 

8. Dorota SKUCIŃSKA, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Huta 

9. Bogusława Magdalena SPICKER, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Gębice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Śmieszkowo ul. Szkolna 38, 

64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata BANACHOWICZ, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Śmieszkowo 

2. Marzena Maria CZEKAŁA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śmieszkowo 

3. Halina Anna DREGER, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Śmieszkowo 

4. Marlena DUBIAŁ, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Śmieszkowo 

5. Łucja Maria FLIGIEL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Huta 

6. Jacek Łazowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

7. Janusz Jerzy NOWICKI, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Śmieszkowo 

8. Agnieszka OSETEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnica Czarnkowska 

9. Paweł WICHER, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Śmieszkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard BANACHOWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śmieszkowo 

2. Katarzyna CHMIEL, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Białężyn 

3. Renata Teresa CIERPICKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Śmieszkowo 

4. Ewa Joanna JANKOWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Śmieszkowo 

5. Agata JURGA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śmieszkowo 

6. Grzegorz RĄCZKA, zgłoszony przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Śmieszkowo 

7. Marta TOPÓR, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Białężyn 

8. Natalia WYLEGAŁA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gajewo 



 

 

9. Jarosław ZDUNKO, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sobolewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Ciszkowo ul. Lipowa 7, 64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jagoda CHRUŚNIAK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Zofiowo 

2. Aleksandra Zofia GIBAS, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeźno 

3. Joanna Maria KARWOWSKA, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Ciszkowo 

4. Małgorzata Stanislawa MACIEJEWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRY 

WYBÓR, zam. Pianówka 

5. Edyta Agnieszka MŁODZIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Paliszewo 

6. Ewa PAWLAK, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Ciszkowo 

7. Mariola Jadwiga PAWLAK, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołajewo 

8. Katarzyna RYBARCZYK, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Mikołajewo 

9. Małgorzata WOŹNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciszkowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela DOBIEGAŁA, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Góra nad Notecią 

2. Aleksandra Maria KOLANOWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRY 

WYBÓR, zam. Pianówka 

3. Małgorzata Dorota KOSOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sobolewo 

4. Łukasz MADAJ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciszkowo 

5. Iwona MANTAJ, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Mikołajewo 

6. Ewa MĄKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Bukowiec 

7. Mirosława PEKSA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

8. Sabina ROZPŁOCH, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Góra nad Notecią 

9. Monika Magdalena WYRWICH, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciszkowo 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Jędrzejewo 25, 64-713 Jędrzejewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa CICHOWICZ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Jędrzejewo 

2. Agnieszka JAGŁA, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Średnica 

3. Donata MARCINIAK, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Jędrzejewo Piaski 

4. Iwona Mazur, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Pomorska Wola 

5. Andrzej NAPLOCHA, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Jesionowo 

6. Iwona NAPLOCHA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejewo 

7. Stefania Genowefa TRAFAS, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jędrzejewo 

8. Elżbieta Helena WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Jędrzejewo 

9. Marta WODARA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnica Czarnkowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna DROZD, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zielonowo 

2. Ewa MELER, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, zam. Jędrzejewo 

3. Ewelina NAPLOCHA, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Jędrzejewo 

4. Marzena Karolina OSTROWSKA, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejewo 

5. Józef PASZKO, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Średnica 

6. Katarzyna Justyna SKOWRONEK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Jędrzejewo 

7. Magdalena SZYNKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejewo 

8. Teresa WIECZOREK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska, Gajewo 51, 64-713 Jędrzejewo: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr ANDRZEJEWSKI, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźnica Czarnkowska 

2. Monika CZERNIAK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Zofiowo 

3. Barbara GOLON, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zofiowo 

4. Agnieszka Joanna JAGŁA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, zam. 

Gajewo 

5. Marian JUR, zgłoszony przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Gajewo 

6. Wiesława KOWALEWSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Zofiowo 

7. Aneta ŁUCKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gajewo 

8. Agnieszka PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gajewo 

9. Monika SUCHOCKA KURIANOWICZ, zgłoszona przez KWW WSZYSCY 

RAZEM, zam. Zofiowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta BŁONIARCZYK, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Gajewo 

2. Wiesław HRYNCEWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gajewo 

3. Karol IGNASIŃSKI, zgłoszony przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Zofiowo 

4. Teresa KINA, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Gajewo 

5. Elżbieta MĄDRA KURKIEWICZ, zgłoszona przez KWW WSZYSCY 

RAZEM, zam. Zofiowo 

6. Agnieszka SZADZIK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Bukowiec 

7. Andrzej Stanisław WALCZYK, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejewo Piaski 

8. Monika WIECZORKIEWICZ, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Zofiowo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 

1918/1919, Kuźnica Czarnkowska ul. Szkolna 10, 64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Joanna Andrzejewska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kuźnica Czarnkowska 

2. Marzena BINKOWSKA, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Gębice 

3. Bożena BOGUSZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gębice 

4. Aleksandra CICHECKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Radosiew 

5. Anna KOWALEWSKA, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Kuźnica Czarnkowska 

6. Barbara Ewa NOWAK, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

7. Helena PIĄTEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kuźnica 

CZarnkowska 

8. Henryka Irena TECŁAW, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radosiew 

9. Patrycja TRZEŹWIŃSKA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Jędrzejewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roksana ALACHIMOWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Kruszewo 

2. Alicja Urszula BARŁOŻEK, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Jędrzejewo 

3. Radosław CIERPICKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radolinek 

4. Piotr NORKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

5. Michał PIĄTEK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kuźnica 

Czarnkowska 

6. Jacek Krzysztof PIETRASZAK, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźnica Czarnkowska 

7. Agnieszka SKOWRONEK, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Kuźnica Czarnkowska 



 

 

8. Magdalena SPYCHAŁA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Bukowiec 

9. Monika TECŁAW, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gajewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Romanowo Górne 72, 

64-704 Romanowo Dolne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Małgorzata CICHOWICZ-POKRZYWKA, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Romanowo Górne 

2. Magdalena GADZIŃSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Romanowo Górne 

3. Anna GRACOŃ, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Romanowo Górne 

4. Monika Urszula JĘDRZEJCZAK, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźnica Czarnkowska 

5. Weronika Anna KAJZDERSKA, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Romanowo 

Górne 

6. Kinga WYLEGAŁA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Romanowo Dolne 

7. Katarzyna ZALEWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Kuźnica Czarnkowska 

8. Anna ZBONIK, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Walkowice 

9. Katarzyna Maria ZBONIK-PIĄTEK, zgłoszona przez KWW DOBRY 

WYBÓR, zam. Walkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Syliwa Urszula BLIGE, zgłoszona przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Romanowo Górne 

2. Leonard BUSSE, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Romanowo Górne 

3. Katarzyna ŁUKASIAK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnków 

4. Honorata MATZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Romanowo Dolne 

5. Izabela MEHMEDOV, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Zofiowo 

6. Izabela Zenobia MICHALSKA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Walkowice 

7. Dorota PIECHOTA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Romanowo Dolne 



 

 

8. Klaudia WYLEGAŁA, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Walkowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Brzeźno ul. Czarnkowska 17, 

64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Katarzyna GROCKA, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Brzeźno 

2. Katarzyna GRUSZCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Brzeźno 

3. Dawid KAŹMIERCZAK, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Brzeźno 

4. Łukasz Paweł KUCHTA, zgłoszony przez KWW DOBRY WYBÓR, zam. Huta 

5. Justyna PIEŃKOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

CZARNKÓW, zam. Brzeźno 

6. Seweryn SPICKER, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gębice 

7. Joanna WIELGOSZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. GĘBICE 

8. Szymon WINIARSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuźnica Czarnkowska 

9. Wioleta ZAWADZKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźno 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hubert BRONIEWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeźno 

2. Tymon BUDNER, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA CZARNKÓW, 

zam. Brzeźno 

3. Łukasz DOBIEGAŁA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźno 

4. Mirosława Irena DRECZKA, zgłoszona przez KWW GMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Brzeźno 

5. Mariola Maria KUCHTA, zgłoszona przez KWW DOBRY WYBÓR, 

zam. Huta 

6. Edyta LIBERSKA ZIEGLER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeźno 

7. Wojciech RUTKOWSKI, zgłoszony przez KWW GMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sarbka 

8. Agnieszka Elżbieta WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeźno 

9. Natalia WNUK, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Brzeźno 

 


